様式第1号（第6条関係）

　　　　　　　　　印　鑑　登　録　申　請　書

八　頭　町　長　様

　　　　　　　　　　住　　所　　八頭郡八頭町　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
　申請人(本人・代理人)
　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　年　　　月　　　日
	次のとおり申請します　　1．登録　　2．変更登録　　3．廃止　　4．印鑑登録証再交付

印

鑑

登
録
す
る

住

所

八頭町　　　　　　　　　　　　　　　番地

（世帯主　　　　　　　　　　　　　　）

	人
	氏

名

　　　　　　　　　年　　月　　日生
	性

別
	男
　・
　女

	旧印鑑(変更・廃止のとき)の登録変更理由
　　1．新調　　2．紛失　　3．き損　　4．まめつ　　5．汚損　　6．盗難

		保証人の
登録印鑑

これは本人の申請に相違ないことを保証します

(保証人)の印鑑登録番号　　　　　　　　　　　　　号

	保証人印鑑確認欄
	確認者

　　年　　月　　日

　住　所　八頭町　　　　　　　　　　　　　　　番地

　氏　名

	　回　　　答

	確
認
	1．個人番号カード　2．運転免許証　3．在留カード
4．障害者手帳　5．パスポート　6．保証人　7．その他
	照　　　会
	回　　　答

	　月　　　日
	　月　　　日

1． やむをえない理由で代理人が申請するときは、代理人選任届、委任状を添えてください。
2． 保証人は、八頭町に印鑑を登録している人でなければなりません。
3． 官公署の発行した免許証、許可証、身分証明書、在留カード・特別永住者証明書等で本人の写真を添付したもの、または保証人がある場合に限り、申請の受理後ただちに登録しますが、その他の場合には、所定の手続きを経てから登録しますので多少時間がかかります。